BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2252/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT MẪU PHÔI BẰNG TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 33/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế văn bằng chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Thông tư số 19/2011/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành mẫu bằng tốt nghiệp đại học;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Vụ trưởng Vụ Pháp chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt mẫu phôi bằng tốt nghiệp đại học (có mẫu kèm theo), gồm:
1. Mẫu phôi Bằng Cử nhân.
2. Mẫu phôi Bằng Kỹ sư.
3. Mẫu phôi Bằng Kiến trúc sư.
4. Mẫu phôi Bằng Dược sĩ.
5. Mẫu phôi Bằng Bác sĩ.
6. Mẫu phôi Bằng tốt nghiệp đại học.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Bộ Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm in ấn, quản lý và cấp phát phôi văn bằng được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này theo quy định hiện hành.
[image: image1.png]

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Đại học, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Nh­ư Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/cáo);
- Lưu VT, PC, VP.
	KT. BỘ TR­ƯỞNG
THỨ TR­ƯỞNG

Trần Quang Quý